
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

    DETERMINA  N. 1221  DEL 04\11\2020 - (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO: Liquidazione della fattura n. 4/PA del 23/10/2020 alla
Ditta  Randazzo  Salvatore  per  manutenzione  transenne  e
segnaletica stradale. 
CIG: Z9B2A92AED

Determinazione del Responsabile dell’Area n. 80 del 02/11/2020



Il Responsabile del  Procedimento 

Ai sensi dell’art. 6 della legge 241/90, dell’art. 5 della L. R. 10/91, del Regolamento Comunale di organizzazione, e
delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di
cui  attesta  la  regolarità  e  la  correttezza  del  procedimento  svolto  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente,  la  insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi  Inoltre,  dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di
parentela o affinità,situazioni di convenienza o frequentazione abituale tra il medesimo e il destinatario del presente
provvedimento
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale,
previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune.

VISTA la  Determina n. 1367 del 19/11/2019 di impegno spesa e  affidamento diretto alla ditta
Randazzo Salvatore della manutenzione  della  segnaletica  stradale  verticale  e  delle  transenne di
proprietà del Comune di Cinisi;
VISTA la fattura n. 4/PA del 23/10/2020, lotto n.3911410391 e prot. n. 23094 di € 3.278,96; I.V.A.
esclusa, pervenuta per i lavori in premessa e  allegata alla presente;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  in  quanto  la  fornitura  di  cui  alla  fattura
summenzionata è stata effettivamente erogata;

VISTA  la  Delibera  di  CC.  n.36  del  13/08/2019  “di  approvazione  del  bilancio  pluriennale
2019/2021, bilancio 2019

VISTA la Delibera di G.M. n.90 del  06/09/2018 approvazione del PEG 2019/2021;

PRESO  atto  del  CIG  Z9B2A92AED attribuito dall’AVCP al  presente  intervento,  ai  fini  della
tracciabilità  dei  flussi  finanziari  (  ai  sensi  dell’art.3,  Legge  13/08/2010  n.136  e  successive
modifiche);

VISTO  il  documento  unico  di  regolarità  contributiva,  prot.  Inail  n.23005201,  acquisito  dal
sottoscritto ed allegato alla presente;

DATO ATTO  che l’obbligazione è divenuta esigibile;

PROPONE

DI  LIQUIDARE  alla  ditta  Randazzo  Salvatore,  via  Nazionale  km  294+200,  Cinisi  P.
IVA :03847350828, la fattura sopra citata, per l'importo di € 3.278,96 più iva per € 721,31 per un
totale di € 4.000,00  sul codice iban. IT 92 W 03069 4330 2100 0000 00844 a saldo della fornitura
di cui in premessa;
DI IMPUTARE   la  somma  di  €  3.278,96 alla  missione  10.5.1.3  capitolo  1933   del  bilancio
2019/2021,  anno 2020 sull’impegno assunto con determinazione n.  n. 1367 del 19/11/2019;
€ 721,31 direttamente all’erario mediante versamento in conto IVA.

                              Il Responsabile del Procedimento 
         Isp. di PM. Pizzo Renato



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”   

  Vista la proposta che precede; 
Vista la Determina del Sindaco n. 17/2019; 
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.
Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 
                                                                   
    

Il Comandante di P.M.
       F.to Istr. Dir. Chirco Tommaso


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 1221 DEL 04112020 - (Registro gen.)
	



